
 
INNHOLDSDEKLARASJON 

Gulvmateriale vinyl og linoleum 
 
Leverandør:  Tarkett AS 
 
 
Produkt:  I.D. Premier 
 
 
Komponenter        Spesifikasjon                                        vekt %            g/m2 
Bindemiddel PVC (Cas-nr: 9002-86-2)   41 1.545 

Mykner DIHP (Cas-nr. 71888-89-6) 
DINP (Cas-nr. 28553-12-0) 
DDB (Cas-nr. 25265-78-5) 

16 
4 
2 
22 
 

 
 
 

848 

Stabilisator 
 

Ba–Zn stabilisator** 
Epoxidert soya bønn olje 
(Cas-nr: 8013-07-8)  
 

1 
<1 
<2 

 
61 

Fyllstoff Minerale fyllstoff 
 

32 1.223 

Pigmenter brukt 
i kolleksjonen 

Titandioxid 
Andre pigmenter, se under* 

<0,5 
<0,5 
< 0,1 

 
 

33 
Andre 
komponenter 

Polyuretan ** 
Glassfiber 

<1 
2 

<3 

20 
80 
100 

 
Øvrig informasjon: 
*)        I tillegg brukes følgende pigmenter for å oppnå forskjellige farger:  

 
Farge Index: Publisert av The Society of Dyers and Colourists, 
    Dinhouse, Piccadilly, Bradford, Yorkshire, England. 
 
C.I.    Red   166  C.I.    Blue  15: 1 C.I.    Black 7 
C.I.    Yellow 93 C.I.    Green 7  C I.    Violet 37 
C.I.    Red   144 

 
 **)            Den eksakte sammensetning angis ikke med hensyn til konkurrenter. Vi 

formidler kontakt med produsent om ønskelig.  
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